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CONSOLIDATION SERVICE FROM KOBE PORT/SHIPPING SCHEDULE
2017/11/6

神戸 - BANGKOK
KOBE BKK

ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ CFS CUT ETA ETD ETA
PENANG BRIDGE A194S 10/26 10/28 10/28 *11/08
QUEZON BRIDGE A201S 11/01 11/04 11/04 *11/15
JAKARTA BRIDGE A166S 11/09 11/11 11/11 *11/22
PENANG BRIDGE A195S 11/16 11/18 11/18 *11/29
QUEZON BRIDGE A202S 11/22 11/25 11/25 *12/06
JAKARTA BRIDGE A167S 11/30 12/02 12/02 12/13

*BKK(PAT)での混雑の為、LCBからバージ廻漕となります。何卒ご了承ください。

神戸 - LAEM CHABANG / LAT KRABANG
KOBE LCB LDK

ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ CFS CUT ETA ETD ETA ETA
QUEZON BRIDGE A201S 11/01 11/04 11/04 11/11 11/12

タイ向け　コンソリ・サービス

- 1 -

QUEZON BRIDGE A201S 11/01 11/04 11/04 11/11 11/12
JAKARTA BRIDGE A166S 11/09 11/11 11/11 11/18 11/19
PENANG BRIDGE A195S 11/16 11/18 11/18 11/25 11/26
QUEZON BRIDGE A202S 11/22 11/25 11/25 12/02 12/03
JAKARTA BRIDGE A167S 11/30 12/02 12/02 12/09 12/10

(貨物搬入場所） ㈱大森廻漕店 ポートアイランド L-7営業所
神戸市中央区港島7丁目4番
TEL： 078-302-0562  FAX： 078-302-0564
(NACCS：3FDB1)

(BOOKING 受付・B/L発行） ㈱大森廻漕店　大阪複合課
〒５４１-００４８　大阪市中央区瓦町２－２ー７
ＴＥＬ ：　０６－６２３１－３０８０
ＦＡＸ ：　０６－６２３１－３０１１
担当 ：　児島　( Email : kojima@omori-kaisoten.co.jp )
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FCL SERVICE FROM KOBE PORT/SHIPPING SCHEDULE 2017/11/6

神戸 - BANGKOK
FCL KOBE BKK
ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ CY CUT ETA ETD ETA
QUEZON BRIDGE A201S 11/02 11/04 11/04 11/15
YM INAUGURATION 208S 11/02 11/05 11/05 11/16
JAKARTA BRIDGE A166S 11/10 11/11 11/11 11/22
YM INTERRACTION 167S 11/10 11/12 11/12 11/23
PENANG BRIDGE A195S 11/17 11/18 11/18 11/29
YM IMPROVEMENT 154S 11/17 11/19 11/19 11/30
QUEZON BRIDGE A202S 11/24 11/25 11/25 12/06
YM IMAGE 104S 11/24 11/26 11/26 12/07
(R2)LOS ANDES BRIDGE A039S 12/01 12/02 12/02 12/13
YM INAGURATION 209S 12/01 12/03 12/03 12/14
PENANG BRIDGE A196S 12/08 12/09 12/09 12/20
YM INTERRACTION 168S 12/08 12/10 12/10 12/21
QUEZON BRIDGE A203S 12/15 12/16 12/16 12/27

神戸 - LAEM CHABANG
FCL KOBE LCB

タイ向け　FCL・サービス
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FCL KOBE LCB
ＶＥＳＳＥＬ ＶＯＹ CY CUT ETA ETD ETA
JAKARTA BRIDGE A166S 11/10 11/11 11/11 11/18
APL PUSAN 049 11/14 11/15 11/15 11/24
PENANG BRIDGE A195S 11/17 11/18 11/18 11/25
APL JEDDAH 282 11/21 11/22 11/22 12/1
QUEZON BRIDGE A202S 11/24 11/25 11/25 12/02
APL CAIRO 890 11/28 11/29 11/29 12/8
(R2)LOS ANDES BRIDGE A039S 12/01 12/02 12/02 12/9
APL PUSAN 050 12/05 12/06 12/06 12/15
PENANG BRIDGE A196S 12/08 12/09 12/09 12/16
APL JEDDAH 283 12/12 12/13 12/13 12/22
QUEZON BREDGE A203S 12/15 12/16 12/16 12/23
APL CAIRO 891 12/19 12/20 12/20 12/29

(BOOKING 受付・B/L発行） ㈱大森廻漕店　大阪複合課
〒５４１-００４８　大阪市中央区瓦町２－２ー７
ＴＥＬ ：　０６－６２３１－３０８０
ＦＡＸ ：　０６－６２３１－３０１１
担当 ：　児島　( Email : kojima@omori-kaisoten.co.jp )
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